
SMLOUVA O DÍLO Č. P- 22/2018 

SMLUVNÍ STRANY: 

1. OBJEDNATEL: Město Valašské Klobouky 
Masarykovo náměstí 189, 766 01 Vlalašské Klobouky 
Odpovědný zástupce obiednatele: 
ve věcech smluvních: Mgr. Eliška Olšáková 

starostka obce 

2. ZHOTOVITEL: 

ve věcech technických 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Arvita P spol. sr.o. 
Příčná 1541, 765 02 Otrokovice 
Odpovědný zástupce zhotovitele: 
ve věcech smluvních: 

ve věcech technických 
IČ: 
Ob~hodní rejstřík KOS Brno 

00284611 

Ing. Hedvika Psotová 
jednatelka 
Mgr. Kristýna Marvanová 
60706708 
odd.C, vl. 15189 

•••• 1: 

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů 

tuto 

smlouvu o dílo 
I. PŘEDMĚT SMLOUVY: 

Předmětem této smlouvy je zpracování díla „Opatření k posílení přirozených funkcí 
krajiny - k.ú. Valašské Klobouky". Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s 
podmínkami Operačního programu životní prostředí, osa 4. S přihlédnutím k podmínkám 
MAS a bude zahrnovat: 

Orientační biologický průzkum 
Dendrologické hodnocení dřevin 

• Návrh obnovy krajiny 
• Návrh dlouhodobého managementu řešeného území 
• Výkaz výměr a rozpočet 
Řešené území je vyznačeno v mapové příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy (přílo
ha č.2). 
Projektová dokumentace bude předána ve 4 tištěných paré + CD (DVD) 

Il. SPOLUPŮSOBENÍ - PODKLADY: 

Mapový podklad 
Ostatní budou poskytnuty na vyžádání. 



ill. TERMÍN PLNĚNÍ: 

Tennín dokončení prací se stanoví k 28.2.2019. Zhotovitel se zavazuje k tomuto datu předat 
dokončené dílo objednateli. 

IV. CENA PRACÍ: 

Cena prací, které jsou předmětem této smlouvy se sjednává jako smluvní na základě zákona 
č . 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí: 

Cena za projektovou dokumentaci bez DPH 
DPH21 % 
Cena vč. DPH 

V. FAKTURACE: 

52 400,- Kč 
11004,- Kč 
63 404,-Kč 

Objednatel prohlašuje, že má vlastní dostatečné prostředky na úhradu objednaných prací. 
Faktura bude zhotovitelem vystavena do 3 dnů po předání předmětu plnění. 
Smluvní strany se dohodly, že objednatel dohodnutou cenu uhradí na účet zhotovitele pře
vodním příkazem. 

VI. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ: 

Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, odpadne-li pro něho potřeba díla. V tom přípa
dě je povinen uhradit zhotoviteli za skutečně provedené práce odpovídající podíl ze sjednané 
ceny. 
Objednatel je oprávněn případné vady díla reklamovat u zhotovitele neprodleně po jejich zjiš
tění, nejpozději však ve lhůtě do 60-ti dnů ode dne předání díla. 
Zhotovitel se zavazuje, že odstraní případné nedodělky a vady díla bez zbytečného odkladu 
ve lhůtě sjednané mezi účastníky smlouvy, nejpozději však do 30-ti dnů ode dne, kdy objed
natel na vady upozorní. 
Dostane-li se objednatel do prodlení se splněním peněžitého závazku, je zhotovitel oprávněn 
účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 
Úrok z prodlení ve stejné výši je oprávněn objednatel účtovat zhotoviteli, jestliže zhotovitel 
nepředá včas předmět této smlouvy objednateli a dostane se tak s plněním závazku do prodle
ní. 
Smlouvu lze měnit nebo rušit pouze písemnými dodatky se souhlasem obou smluvních stran. 
Případné dodatky smlouvy by pak tvořily nedílnou součást této smlouvy. 
Právní vztahy z této smlouvy vyplývající, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí pří
slušnými ustanoveními z.č. 89/2012 Sb.,t.j, Občanským zákoníkem. 
Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s tím, že každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
výtiscích. 



Příloha č.1 

SPECIFIKACE PRACÍ 

Terénní práce 
Orientační biologické a dendrologické hodnoceru 
Návrhové práce 
Grafické a tiskové práce 
Technické práce 
Projednání, konzultace AOPK-CHKO 

Cena celkem 
DPH21 % 
Cena vč.DPH 

Termín zpracování: únor 2019 

KE SMLOUVĚ O DILO č. P - 22/2018 

8 hod á250 Kč 
12 hod á 300 Kč 
56 hod á 300 Kč 
42 hod á 300 Kč 
34 hod á 250 Kč 
4hod á350 Kč 

2 000,- Kč 
3 600,- Kč 

16 800,-Kč 
12 600,- Kč 
16 000,- Kč 
1 400,- Kč 

52 400,-Kč 
11004,-Kč 

63 404,-Kč 




